

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 002/2024/CP
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHA – JARU.**

Vencedora: Star Comércio LTDA - (CNPJ: 05.252.941/0001-36)						
Item	Qtd.	Und.	Discriminação	Marca	Vr. Und	Vr. Total
02	06	Und.	Abridor de latas inox grande, Cor: prata Material: aço inoxidável. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Copa	R\$ 25,07	R\$ 150,42
03	06	Und.	Acendedor recarregável com isqueiro. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Bic	R\$ 23,87	R\$ 143,22
08	04	Und.	Assadeira retangular em alumínio. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nacional	R\$ 54,97	R\$ 219,88
09	06	Und.	Bacia em aço inox. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 103,27	R\$ 619,62
11	10	Und.	Bailarina suporte para modelar flores e rosas. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Goldpan	R\$ 54,00	R\$ 540,00
13	03	Und.	Baixela em aço inox 40cm x 28,5cm Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 128,80	R\$ 386,40
18	02	Und.	Bandeja em aço inox retangular 38cm x 26cm. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 103,27	R\$ 206,54
20	01	Und.	Batedeira com 12 velocidades inox 800w Especificações. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Philco	R\$ 1.722,70	R\$ 1.722,70
22	10	Und.	Bico de confeitaria em aço inox liso nº 12 ou nº 4. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Wilton	R\$ 23,46	R\$ 234,60
23	10	Und.	Bico de confeitaria em aço inox modelo 1m. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Wilton	R\$ 23,46	R\$ 234,60
24	10	Und.	Bico de confeitaria em aço inox pétala 61 Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Wilton	R\$ 23,46	R\$ 234,60
25	10	Und.	Bico de confeitaria em aço inox pitanga nº 6b. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Wilton	R\$ 23,46	R\$ 234,60
26	10	Und.	Bico de confeitaria em aço inox serra 48d' Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Mago	R\$ 23,46	R\$ 234,60
36	03	Und.	Canecão hotel em alumínio nº 16, Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	ASJ	R\$ 96,83	R\$ 290,49
47	24	Und.	Colher de sobremesa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 7,13	R\$ 171,12
48	24	Und.	Colher de sopa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 12,65	R\$ 303,60
49	06	Und.	Concha em aço inox <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 28,98	R\$ 173,88
53	12	Und.	Descascador e boleador de legumes c/ lâmina em aço. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Keita	R\$ 17,23	R\$ 206,76
55	02	Und.	Dispenser para papel higiênico. P/ rolo de 300m branco, <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nobre	R\$ 79,49	R\$ 158,98
56	13	Und.	Dispenser para papel toalha em bobina com alavanca, em. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nobre	R\$ 253,00	R\$ 3.289,00
57	21	Und.	Dispenser para sabonete líquido e álcool em gel. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nobre	R\$ 129,90	R\$ 2.727,90
59	06	Und.	Escorredor de massas. <i>(Mais informações</i>	123Util	R\$ 91,77	R\$ 550,62







			<i>conforme descritas no Anexo I).</i>			
60	06	Und.	Escorredor e expositor de talheres p/ cozinha. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Clink	R\$ 75,67	R\$ 454,02
62	01	Und.	Escumadeira peneira de arame - tamanho 16 - tela malha. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 89,01	R\$ 89,01
64	12	Und.	Espátula de silicone, peça única de silicone para uso. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 38,87	R\$ 466,44
65	04	Und.	Espátula meia lua plástico. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Star	R\$ 19,69	R\$ 78,76
70	01	Und.	Espremedor extrator de sucos industrial esl 025cv, inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Vitalex	R\$ 818,80	R\$ 818,80
74	24	Und.	Faca de mesa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 12,65	R\$ 303,60
75	06	Und.	Faca de pão 7" lâmina longa e serrilhada. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 51,54	R\$ 309,24
77	24	Und.	Faca de sobremesa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 13,00	R\$ 312,00
78	15	Und.	Faca para legumes ultracorte em aço inox 3. Polegadas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Tramontina	R\$ 38,64	R\$ 579,60
93	06	Und.	Fouet de silicone preto. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Clink	R\$ 46,83	R\$ 280,98
101	24	Und.	Garfo de mesa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 12,65	R\$ 303,60
102	24	Und.	Garfo de sobremesa em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 11,96	R\$ 287,04
113	01	Und.	Liquidificador 1000w, na cor preto, potência 1000 watts. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Philco	R\$ 344,77	R\$ 344,77
119	02	Und.	Máquina para macarrão 3 tipos de massas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 459,77	R\$ 919,54
120	06	Und.	Martelo batedor de carne em alumínio injetado. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	123Util	R\$ 62,01	R\$ 372,06
127	60	Und.	Mini tigela redonda. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Plasutil	R\$ 11,50	R\$ 690,00
131	01	Und.	Multiprocessador de alimentos 4 em 1, preto, 110v. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Philco	R\$ 529,00	R\$ 529,00
138	01	Und.	Panela de pressão em alumínio. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	ASJ	R\$ 328,90	R\$ 328,90
139	01	Und.	Panela de pressão em alumínio. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	ASJ	R\$ 184,00	R\$ 184,00
143	06	Und.	Peneira profissional, em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ke Home	R\$ 53,82	R\$ 322,92
144	06	Und.	Peneira profissional, em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ke Home	R\$ 45,77	R\$ 274,62
147	06	Und.	Pinça pegador de massas em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ke Home	R\$ 45,77	R\$ 274,62
148	06	Und.	Pinça pegador universal de saladas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ke Home	R\$ 45,77	R\$ 274,62
149	06	Und.	Pincel culinário Especificações: material plástico com fibra sintética. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	UT	R\$ 32,89	R\$ 197,34
158	06	Und.	Ralador em aço inox 4 faces. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ke Home	R\$ 57,13	R\$ 342,78
172	06	Und.	Tesoura multiuso inox para cozinha 8", 20 cm. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Jocar	R\$ 19,55	R\$ 117,30
175	04	Und.	Travessa refratária retangular funda. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nadir	R\$ 89,70	R\$ 358,80

176	24	Und.	Xícara de café com pires em material de porcelana. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Iris	R\$ 37,26	R\$ 894,24
177	24	Und.	Xícara de chá com pires. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Iris	R\$ 34,04	R\$ 816,96
Valor total					R\$ 24.559,69	
(Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais, Sessenta e Nove Centavos)						
Vencedora: THG Construções e Serviços LTDA – (CNPJ: 10.177.440/0001-72)						
Item	Qtd.	Und.	Discriminação	Marca	Vr. Und	Vr. Total
01	06	Und.	Abridor canivete, saca rolhas – lâmina e apoio em aço <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Unkverso	R\$ 25,00	R\$ 150,00
05	06	Und.	Amassador de batatas e legumes em aço inox Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Grupo Icr	R\$ 118,00	R\$ 708,00
07	02	Und.	Armário roupeiro de aço 20 portas. Guarda volume de 138 cm 1.93 de altura. Totalmente. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Pandin/Grp/20	R\$ 3.950,00	R\$ 7.900,00
10	02	Und.	Bacia plástica na cor branca capacidade de 10 litros. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	JM utilidades / linha profissional	R\$ 64,00	R\$ 128,00
12	03	Und.	Baixela em aço inox 35cm x 24,5 cm Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Ke Home / Internet	R\$ 88,00	R\$ 264,00
14	03	Und.	Baixela em aço inox 45,5cm x 33cm. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Khome	R\$ 158,00	R\$ 474,00
15	01	Und.	Balança comercial digital 15 kg de uso comercial. Funções incluídas: pré-embalagem, filtrado para fora, <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Toledo / Prix 3 fit	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
16	06	Und.	Balança digital 1g a 10 kg Especificação: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Amaral imports / CRS-5610	R\$ 49,00	R\$ 294,00
19	12	Und.	Bandeja plástica Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Triopliste	R\$ 65,00	R\$ 780,00
21	01	Und.	Batedeira stand mixer. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Kitchenaid / Kea33cpna	R\$ 4.790,00	R\$ 4.790,00
27	02	Und.	Boleador duplo de frutas e legumes Especificações: Material em aço inox.	Unyhome	R\$ 43,50	R\$ 87,00
29	06	Und.	Bowl em aço inox. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Like Home	R\$ 72,00	R\$ 432,00
30	06	Und.	Bowl em aço inox. especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Like Home	R\$ 99,00	R\$ 594,00
31	06	Und.	Bowl em aço inox. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Like Home	R\$ 59,50	R\$ 357,00
32	24	Und.	Bowl em porcelana para servir caldo 11,5 cm x 6 cm. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Porcelana Schmidt	R\$ 34,30	R\$ 823,20
34	04	Und.	Caixa plástica com tampa. Especificações: 38,5cm x 28 cm	Pleion	R\$ 87,00	R\$ 348,00
35	03	Und.	Caixa plástica vazada com ombreira - 26 litros ou <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Pleion	R\$ 150,00	R\$ 450,00
37	06	Und.	Carretilha para cortar e fechar massa. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I.)</i>	Original	R\$ 80,00	R\$ 480,00
38	01	Und.	Carrinho auxiliar de inox, tamanho: 40x60x80cm, em aço inox, com rodinhas.	Adm Inox	R\$ 1.395,00	R\$ 1.395,00

39	02	Und.	Chaira estriada imantada 8". Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	UnyHome	R\$ 92,00	R\$ 184,00
40	01	Und.	Chapa de lanche a gás prensa 4 queimadores. Especificações: <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Cozinha Gomer	R\$ 1.530,00	R\$ 1.530,00
42	01	Und.	Coifas (mãe) com dutos independentes de 20cm de <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Adm Inox / C151840	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00
43	05	Und.	Coifas com dutos independentes de 20cm de diâmetro, 35. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Adm Inox / C120120	R\$ 5.390,00	R\$ 26.950,00
44	04	Und.	Colher comprida bailarina para bar em aço inox <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Original	R\$ 55,00	R\$ 220,00
45	06	Und.	Colher de cozinha profissional em polietileno <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Kit Plas	R\$ 67,00	R\$ 402,00
50	08	Und.	Copo medidor. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ingetenp	R\$ 29,00	R\$ 232,00
51	24	Und.	Copo de vidro 300 ml para água e suco. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Nadir	R\$ 19,00	R\$ 456,00
52	01	Und.	Cuscuzeira reta em alumínio <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Aluminio Protela	R\$ 112,00	R\$ 112,00
61	06	Und.	Escumadeira em aço inox <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	James F	R\$ 45,00	R\$ 270,00
63	01	Und.	Espagueteira em aço inox de 10 litros, com 4 divisórias. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brinox	R\$ 980,00	R\$ 980,00
66	06	Und.	Espátula pá para bolo 23cm em aço inox <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Tramontina	R\$ 49,00	R\$ 294,00
67	06	Und.	Espátula para alisar bolo com curva 23cm <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	KeHome	R\$ 73,00	R\$ 438,00
68	02	Und.	Espátula reta em aço inox 4" <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Original	R\$ 54,00	R\$ 108,00
69	06	Und.	Espátula vazada de silicone <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	UnyHome	R\$ 68,00	R\$ 408,00
72	02	Und.	Estante lisa produzida em aço inoxidável de alta <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Adm Inox / C181740	R\$ 1.810,00	R\$ 3.620,00
73	02	Und.	Estante lisa produzida em aço inoxidável de alta <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Adm Inox / C151850	R\$ 1.820,00	R\$ 3.640,00
76	15	Und.	Faca de serviço em aço inox nº 8. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	GPinox	R\$ 145,00	R\$ 2.175,00
81	03	jogo	Forma de empada nº 2 <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Profacil	R\$ 39,00	R\$ 117,00
82	03	jogo	Forma em alumínio com borda canelada para tortas nº 5. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Tramontina	R\$ 59,00	R\$ 177,00
83	03	Und.	Forma em alumínio com borda canelada para tortas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Goldpan	R\$ 105,00	R\$ 315,00
84	06	Und.	Forma para bolo inglês. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Aluminio Oriental	R\$ 84,00	R\$ 504,00
85	04	Und.	Forma para pizza em alumínio com 30 cm diâmetro. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Mania de Alumínio	R\$ 105,00	R\$ 420,00
86	03	Und.	Forma para pudim com cano 20. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Generico	R\$ 64,00	R\$ 192,00
87	03	Und.	Forma para pudim com cano 22. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Donna Magnolia	R\$ 83,00	R\$ 249,00
88	04	Und.	Forma redonda em alumínio. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Potencial Alumínio	R\$ 85,00	R\$ 340,00
89	04	Und.	Forma redonda em alumínio. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Roldan	R\$ 98,00	R\$ 392,00
90	04	Und.	Formas para pizza, em alumínio. 20cm diâmetro. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Mania Alumínio	R\$ 74,00	R\$ 296,00

103	06	Und.	Garfo em aço inox para assado 2 dentes- churrasco (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Fu Xing	R\$ 51,50	R\$ 309,00
106	24	Und.	Guardanapos em tecido de algodão, totalmente branco, com acabamento em bainha, medindo 34x34cm	Total Toalha	R\$ 14,00	R\$ 336,00
107	06	Und.	Isqueiro a gás max (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Bic	R\$ 10,00	R\$ 60,00
108	02	Und.	Jarra para água com tampa de 1,5 l em acrílico transparente. (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Helsim	R\$ 84,00	R\$ 168,00
134	02	Und.	Panela em aço inox tipo caldeirão com alças nas laterais (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Tramontina	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
135	02	Und.	Panela em alumínio batido nº 20 fundo grosso tipo (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	GVendas	R\$ 199,00	R\$ 398,00
136	02	Und.	Panela em alumínio batido nº 30 fundo grosso tipo caçaro (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Paidopreço	R\$ 246,00	R\$ 492,00
137	01	Und.	Panela em alumínio batido nº 34 batido fundo grosso tipo (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Vila Car	R\$ 450,00	R\$ 450,00
153	24	Und.	Prato de mesa fundo (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Bestle	R\$ 32,50	R\$ 780,00
154	24	Und.	Prato de mesa raso (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Germer	R\$ 37,00	R\$ 888,00
155	24	Und.	Prato de sobremesa. (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Vadr	R\$ 25,00	R\$ 600,00
156	05	Und.	Prato giratório para confeitado bolo (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Roldan	R\$ 150,00	R\$ 750,00
163	06	Und.	Tábua placa de cortes em polietileno para uso profissional (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Get Encencial	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
169	24	Und.	Taças para sobremesas (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Igor	R\$ 22,50	R\$ 540,00
Valor total					R\$ 82.636,20	
(Oitenta e Dois Mil, Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Vinte Centavos)						
Vencedora: BSO Máquinas LTDA – ME – (CNPJ: 48.645.933/0001-62)						
Item	Qtd.	Und.	Discriminação	Marca	Vr. Und	Vr. Total
04	01	Und.	Amassadeira espiral ae-10l 10kg 220v Especificações: (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	G.Paniz /AE – 10 G2 1 Velocidade	R\$ 11.199,00	R\$ 11.199,00
06	01	Und.	Armário de pão para crescimento com 20 assadeiras e 5. Especificações: (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Venancio / AC-20	R\$ 1.998,00	R\$ 1.998,00
17	02	Und.	Balcão armário horizontal com encosto fechado, (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Brascool / sob medida	R\$ 8.499,00	R\$ 16.998,00
41	01	Und.	Cilindro laminador. Especificações: (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	G.Paniz / CL-390 com pedestal	R\$ 8.098,00	R\$ 8.098,00
58	01	Und.	Divisora de massas com pedestal (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	G.Paniz / DV – 30 com pedestal	R\$ 4.098,00	R\$ 4.098,00
71	05	Und.	Estante de depósito lisa produzida em aço inoxidável de. (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Brascool / sob medida	R\$ 1.945,00	R\$ 9.725,00
79	01	Und.	Fogão industrial 6 bocas simples e duplo inox 30x30cm. (<i>Mais informações conforme descritas no Anexo I.</i>)	Venancio / Maxi inox 06 bocas 2D/2S	R\$ 3.898,00	R\$ 3.898,00
80	05	Und.	Fogão industrial à gás inox 4 bocas 02 duplas e 02	Venancio	R\$ 1.646,00	R\$ 8.230,00

			<i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Extra Inox 04 Bocas 2D/2s		
91	01	Und.	Forno 1,10 m de lastro com pedra refrataria a gás <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Venancio / Firi 110 Gas Roma 110	R\$ 2.859,00	R\$ 2.859,00
92	01	Und.	Forno turbo twister a gas 5 esteiras <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Venancio / Forno Turbo Twister a Gas 5 esteiras	R\$ 6.799,00	R\$ 6.799,00
95	01	Und.	Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), 2 tampas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Metalrio / DA550	R\$ 4.988,00	R\$ 4.988,00
96	01	Und.	Freezer vertical 1 porta, 231 litros, cor branco. 127v. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Consul / CVU26	R\$ 2.780,00	R\$ 2.780,00
100	01	Und.	Fritadeira elétrica com uma cuba, capacidade nominal. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Venancio / SFE112	R\$ 1.159,00	R\$ 1.159,00
105	01	Und.	Geladeira/refrigerador comercial inox 4 portas cegas. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Gelopar / Grep – 04 Al	R\$ 9.399,00	R\$ 9.399,00
114	10	Und.	Lixeira com tampa e pedal em aço inox 12 litros, balde interno removível, alça para transporte. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brinox / 3040/203	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
115	02	Und.	Lixeira em aço inox 40 litros com rodízio e pedal. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Ecobin / LPR-007	R\$ 749,00	R\$ 1.498,00
118	01	Und.	Máquina de lavar 11 kg, ciclo completo de molho, lavagem. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Consul / CWH12	R\$ 2.599,00	R\$ 2.599,00
121	04	Und.	Mesa industrial, bancada de apoio produzida em aço. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 2.986,00	R\$ 11.944,00
122	01	Und.	Mesa industrial, bancada de apoio produzida em aço. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 3.043,00	R\$ 3.043,00
123	01	Und.	Mesa industrial, bancada de apoio produzida em aço <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 1.774,00	R\$ 1.774,00
124	05	Und.	Mesa industrial, bancada de apoio produzida em aço inox. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 2.143,00	R\$ 10.715,00
125	01	Und.	Mesa industrial, bancada de apoio produzida em aço inoxidável de alta qualidade e resistência. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 2.525,00	R\$ 2.525,00
129	01	Und.	Modeladora para pão, 220v <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	G.Paniz / MPS-350 com pedestal	R\$ 9.598,00	R\$ 9.598,00
145	01	Und.	Pia industrial com escosto, apoio lateral e cuba tanque no lado direito. Para higienização de panelas e utensílios de. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00
152	10	Und.	Prateleira aérea lisa com mão francesa produzida em aço inoxidável. <i>(Mais informações conforme descritas no Anexo I).</i>	Brascool / sob medida	R\$ 695,00	R\$ 6.950,00
Valor total					R\$ 148.814,00	
(Cento e Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Quatorze Reais).						

<p>DESPACHO CPL</p>	 <p>Roberto Pinto Monte Presidente CPLP</p>	 <p>Maycon Sales Bampi Membro Efetivo</p>	 <p>Lucilena Freitas da S.Costa Membro Efetivo</p>
<p>DESPACHO DAF</p>	<p>Meu parecer é favorável pela homologação e adjudicação da Concorrência nº 002/2024/CP, conforme quadros acima com as vencedoras, Item, quantidade, unidade, especificação e valores. Encaminho a Senhora Diretora Regional para ciência e autorização superior.</p>		 <p>Giselle Araujo dos Santos Diretora Administrativa Financeira do AR-SENAC-RO Data: 20/01/2025</p>
<p>HOMOLOGO a licitação e ADJUDICO, os objetos as Empresas 01) Star Comércio LTDA, com o valor total de R\$ 24.559,69 (Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais, Sessenta e Nove Centavos); 02) THG Construções e Serviços LTDA, com o valor total de R\$ 82.636,20 (Oitenta e Dois Mil, Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Vinte Centavos) e 03) BSO Máquinas LTDA – ME, com o valor total de R\$ 148.814,00 (Cento e Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Quatorze Reais), para o fornecimento, conforme quadros acima, e de acordo com o despacho da Comissão Permanente de Licitações e DAF.</p>			
<p>DESPACHO</p>	 <p>Nina Cátia Alexandre Cavalcante Diretora Regional da AR-SENAC-RO Data: 20/01/2025</p>		 <p>Raniery Araujo Coelho Presidente da AR-SENAC-RO Data: 20/01/2025</p>









Ata_de_Homologacao_e_Adjudicacao_Concorrência_nº_002_2024_Aquisição_de_Equipamentos_para_Cozinha-Jaru


Relatório de auditoria final


2025-01-20


Criado em:	2025-01-20
Por:	Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)
Status:	Assinado
ID da transação:	CBJCHBCAABAAqZDrqHMRQd9XNIWDh1tC6kFbaYaX9Yn0


Histórico de "Ata_de_Homologacao_e_Adjudicacao_Concorrência_nº_002_2024_Aquisição_de_Equipamentos_para_Cozinha-Jaru"


-  Documento criado por Antoniony Ribeiro (antoniony@ro.senac.br)
2025-01-20 - 13:10:58 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227
-  Documento enviado por email para Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br) para assinatura
2025-01-20 - 13:12:54 GMT
-  Documento enviado por email para mayconbampi@ro.senac.br para assinatura
2025-01-20 - 13:12:54 GMT
-  Documento enviado por email para Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br) para assinatura
2025-01-20 - 13:12:55 GMT
-  Documento enviado por email para Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br) para assinatura
2025-01-20 - 13:12:55 GMT
-  Documento enviado por email para Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br) para assinatura
2025-01-20 - 13:12:55 GMT
-  Documento enviado por email para Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br) para assinatura
2025-01-20 - 13:12:55 GMT
-  Email visualizado por mayconbampi@ro.senac.br
2025-01-20 - 13:15:55 GMT- Endereço IP: 200.241.65.227


-  O signatário mayconbampi@ro.senac.br inseriu o nome Maycon Sales Bampi ao assinar
2025-01-20 - 13:16:30 GMT - Endereço IP: 200.241.65.227


-  Documento assinado eletronicamente por Maycon Sales Bampi (mayconbampi@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 13:16:32 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227


-  Email visualizado por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)
2025-01-20 - 13:24:38 GMT - Endereço IP: 200.241.65.227


-  Email visualizado por Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br)
2025-01-20 - 13:25:07 GMT - Endereço IP: 200.241.65.227


-  Documento assinado eletronicamente por Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 13:25:50 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227


-  Documento assinado eletronicamente por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 13:26:15 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227


-  Email visualizado por Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br)
2025-01-20 - 14:44:11 GMT - Endereço IP: 200.241.65.227

-  Documento assinado eletronicamente por Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 14:46:33 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.241.65.227

-  Documento assinado eletronicamente offline por Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 17:31:27 GMT - Fonte da hora: dispositivo
Confirme gravado por : eSignManagerForiOSv1App

-  Evento de assinatura de documento offline sincronizado e gravado
2025-01-20 - 17:31:30 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.174.233.197

-  Documento assinado eletronicamente por Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2025-01-20 - 19:03:55 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.174.237.207

-  Contrato finalizado.
2025-01-20 - 19:03:55 GMT